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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 دولت رئیسی چکار کرد؟
 حسین پور: »جهاد فاکتوری یعنی این! یعنی دولت رئیسی، فقط 
ظرف بیست روز اخیر، ۲۹ هزار میلیارد تومان از بدهی  سازی های 

روحانی را تسویه کرده است!...«
 رئیس جمهور صادق و مردمی

 مهدی پناهی: »شاید انتقاد به جراحی اقتصادی رئیسی و اهداف 
آن وارد باشد اما نمی توان انکار کرد که روحانی بنزین را گران کرد 
ولی حتی مسئولیت آن را نپذیرفت ولی شجاعت و صداقت رئیسی 

اعتمادآفرین تر است!«
 چرا آمریکایی ها به لغو حکم سقط جنین معترض اند؟

 ســید جواد: »اعتراضات سراسری به لغو حکم سقط جنین در 
آمریکا یعنی: 1(درفرهنگ ســگ وگربه پروری آمریکایی ها نگران 
کاهش جمعیت شدند. ۲(جامعه آمریکایی آنچنان هم آزاد نیست 
)زن آمریکایی برخلاف آموزه های لیبرالی دیگر حق انتخاب برای 
خود ندارد(. 3( نگرانی زنان بیشماری که دیگر نمی توانند فرزندان 

نامشروع خود را بکشند.«
 آنچه غربی ها از ایران نمی دانند

  خورشــید با انتشــار 
نوشــت:  ایــن تصویــر 
»عکس هــای ایران رو تو 
واتساپ استوری می کنم، 
هیچ  آلمانیم  دوســتای 
کدوم رو از دست نمیدن، 
با تعجب میگــن این جا 
کجاســت چقدر قشنگ 
)آلمان شبهای  نورانیه  و 
ظلماتی داره(. سیاه نمایی 
فیلمهــای جشــنواره و 

رسانه های غربی از ایران باعث شده اینها فکر  کنن ایرانیها زشتند 
و صحرانشین با فانوس و شُتر.«

 ما می توانیم
 رضا حیاتی با انتشــار 
این تصویر نوشت: »اولین 
اقیانوس پیمای  کاوشگر 
ایرانی با نام »خلیج فارس«. 
کاوشــگر خلیج فارس ۴ 
قادر  و  دارد  آزمایشــگاه 
اســت طی مدت ۴۵ روز 
با ظرفیت ۲۷ نفر )شامل 
11 خدمه و 1۶ محقق( 
به عملیــات تحقیقاتی و 
میدانی مشغول شود.این 

کشتی تحقیقاتی درصنایع کشتی  ســازی شهید درویشی وزارت 
دفاع ساخته شده است.«

 قابل توجه وزیر ارتباطات
 مهدی خانعلی زاده: »ســرعت و کیفیــت اینترنت، عملا انجام 
کارهای پژوهشــی و تحقیقاتی را غیرممکن کرده اســت. امکان 
ارتباط باکیفیت تصویری با اســاتید دانشــگاه های خارجی وجود 
ندارد و برقراری یک اسکایپ ساده، زمان و انرژی فراوانی می گیرد. 
حضور در نشســت های آنلاین بین المللی هم تبدیل به »تجربه ای 

عذاب آور« شده است.«
 اینا بده

 آرما: »سالها بانک  به ابربدهکاران بانکی وام های کلان کم بهره با 
بازپرداخت ۴۰ساله و بیشتر میدادن، بعد جوونا برای یه وام ازدواج 
دنبال صد رقم وثیقه و ضمانت میدویدن! ایناست که بده..این چیزا 
من جوون رو که هرچی میدوم به جایی نمیرسم ناامید می کنه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.
کرونا  با  مقابله  ملی  ســخنگوی ســتاد 
گفت: ایران این روزهــا در پایین ترین نقطه 
شیوع کرونا قرار دارد، البته با توجه به اینکه 
بیماری در سایر کشورها همچنان وجود دارد، 
 احتمال ورود ویروس با سویه های جدید وجود

 دارد.
به گزارش ایسنا، عباس شیراوژن درباره وضعیت 
شیوع کرونا در کشورها، اظهارداشت: وضعیت کرونا 
در دنیا پایدار نیســت و بی ثبات است؛ به شکلی که 
همچنــان افزایش ابتــلا را در حد ده ها هزار نفر در 
کشــورهای حوزه اروپا، آمریکای شمالی و جنوبی و 

استرالیا شاهد هستیم.
 این یعنی ابتلا به بیماری همچنان بالا اســت 
و تعــداد فوتی ها در این کشــورها دو رقمی و حتی 
ســه رقمی است. مثلا در آلمان روز گذشته ۸۴ نفر 

فوتی ناشی از کووید1۹ گزارش شده است. شیراوژن 
تاکید کــرد: اگرچه بیماری در دنیا در حال کاهش 
اســت اما فراموش نکنیم که هنوز جان می گیرد. از 
آنجایی که بخشــی از مردم ما به کشــورهای دنیا 
 ســفر می کنند بایــد از این موضوع اطلاع داشــته

 باشند. 
وی افزود: در سطح کشورهای منطقه هم روند به 
همین شکل است و مثلا کشورهایی مانند عربستان، 
امارات و قطر افزایش موارد را دارند بنابراین؛ احتمال 
ورود ویــروس با ســویه های جدید وجــود دارد اما 
امیدواریم به شکل یک موج فراگیر نشود اما احتمال 

آن وجود دارد.
ســخنگوی ســتاد ملی کرونا دربــاره وضعیت 
کرونا در کشــور، بیان داشت: بر اســاس نمودارها 
علی رغــم اینکه کرونا در کشــورهایی رو به صعود 

اســت اما در ایران در شــرایط کف بیماری هستیم 
که امیدوار کننده اســت اما فراموش نکنید که این 
شرایط فعلی اســت. این احتمال را باید بدهیم که 
 شــاید در ماه های آتی با شــرایط دیگــری مواجه

 شویم.
  استفاده از ماسک در فضای باز

 الزامی نیست
شیراوژن با اشــاره به مصوبات اخیر ستاد ملی 
مقابلــه با کرونا، گفت: مصوبه ای داشــتیم که دیگر 
اســتفاده از ماســک در فضای باز الزامی نیســت و 
خواستیم مردم ما این سختی را در هوای گرم تابستان 
نداشته باشند اما حتما این توقع و انتظار را داریم که 
اگر خدایی نکرده رنگ بندی از زرد و آبی تغییر کرد، 
مجددا مردم با ما همراهی کنند و در آن شرایط هم 

از ماسک استفاده کنند.

 فوت ۲ بیمار و شناسایی ۲۹۷ بیمار جدید کووید۱۹ 
در کشور

در همین حال مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشــت دیروز در اطلاعیه ای اعلام کرد: از 
۴ تا ۵ تیرماه 1۴۰1 و بر اســاس معیارهای قطعی 
تشــخیصی، ۲۹۷ بیمار جدید مبتــلا به کووید1۹ 
در کشــور شناسایی و ۴۰ نفر از آنها بستری شدند. 
متاســفانه در طــول این مدت، دو بیمــار مبتلا به 
کووید1۹ در کشــور جان خود را از دســت دادند و 
مجمــوع جان باختگان این بیماری، به 1۴1 هزار و 
3۸۵ نفر رسید. ۲1۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید1۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت 

مراقبت قرار دارند.
در حال حاضر ۹1 شهرستان در وضعیت زرد و 

3۵۷ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.«

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا:

ایران در پایین ترین نقطه شیوع کرونا قرار دارد

رسانه های محلی آفریقای جنوبی از 
پیدا شدن جسد دست کم ۱۷ تن در یک 
باشگاه در شهر »لندن شرقی« این کشور 

خبر دادند.
به گزارش ایســنا، اجساد این افراد اوایل 
دیروز در یک باشگاه پیدا شد. گفته می شود 

که چندین تن دیگر نیز زخمی شده اند.
مقامات پلیس محلی اعلام کردند که تحقیقات برای بررسی جزئیات این 

حادثه شروع شده است.
همچنین یکی از مقامات محلی در این باره گفت: ما نمی خواهیم در این 

مرحله درباره این حادثه گمانه زنی کنیم.
گزارش ها حاکی اســت که نیروهای امدادی به محل وقوع این حادثه در 

استان »کیپ شرقی«این کشور اعزام شده اند.
به گزارش شــبکه خبری بی بی سی، اکثر افرادی که اجساد آنها در این 

باشگاه پیدا شده بین 1۸ تا ۲۰ سال سن دارند.

کشف
۱۷جسد

دریکباشگاه

آفریقای جنوبی

حدود ۴۰۰ نفر در ســیلاب های اخیر 
افغانستان جان خود را از دست داده اند. 

به گزارش تســنیم، معــاون وزارت دولت 
طالبان در امور رســیدگی به حــوادث اظهار 
داشــت که حدود ۴۰۰ نفــر در نتیجه جاری 
شدن ســیل در چند روز گذشــته در سراسر 

افغانستان جان خود را از دست داده اند.
»شرف الدین مسلم« افزود: مصدومان به بیمارستان انتقال یافته اند و بین 
افرادی که خانه هایشان در نتیجه سیل تخریب شده، چادر توزیع شده است.

در روزهای اخیر ولایت های ننگرهار، کنر، بدخشــان، نورستان، لغمان، 
پنجشــیر، پروان، کابل، کاپیسا، میدان وردک، بامیان، غزنی، لوگر، سمنگان، 
ســرپل، تخار، پکتیا، پکتیکا، خوست و دایکندی شــاهد باران های شدید و 
جاری شــدن سیل بودند. بامداد روز چهارشنبه هفته گذشته نیز بر اثر وقوع 
زلزله ۵.۹ ریشتری در شرق افغانستان هزار و ۵۰۰ نفر جان خود را از دست 

داده و بیش از دو هزار تن دیگر مصدوم شدند.

جانباختن
۴۰۰نفر
درسیلاب

افغانستان

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر:
تحریم های آمریکا مانع اقدامات مؤثرتر 

در مبارزه با مواد مخدر است

استاد دانشگاه شاهد تشریح کرد

نتیجه امیدوارکننده کارآزمایی داروی طب  ایرانی در درمان اعتیاد
رئیس مرکز تحقیقات کارآزمایی بالینی طب 
 سنتی دانشگاه شاهد با اشاره به تحقیقات انجام 
شده درخصوص اعتیاد و تاثیر داروهای سنتی، 
بر استفاده از ظرفیت  های طب  ایرانی در درمان 

معتادان تاکید کرد.
به گزارش وبدا، محســن ناصری، با بیان اینکه 
امروزه ســوء مصرف مواد و وابستگی به اوپیوئیدها 
جزو اصلی  ترین مشــکلات حوزه سلامت در جهان 
است، گفت: باید توجه داشته باشیم درباره معضلی 
صحبت می کنیم که در جهان راهکاری نداشــته اما 
دیدگاه طب ایرانی در این  باره موفقیت  آمیز بوده است.

ناصری با بیان اینکه سالانه ۸۰۰ هزار نفر برای 
ترک اعتیاد مراجعــه می  کنند، اما علی رغم صرف 
هزینه  های هنگفت، اعتیاد ۶۰۰ هزار نفر آنها دوباره 
عود می  کند، بر ضرورت کمک به درمان معتادان با 

بهره گیری از ظرفیت های طب ایرانی تاکید کرد.

وی افزود: راهکارهای موجــود در درمان ترک 
اعتیــاد اگرچــه در کنترل و درمــان برخی علائم 
محرومیت مؤثر واقع شده، اما قادر به کنترل کامل 
علائم نیستند، لذا حرکت جهانی به سمت استفاده 
از روش  های درمانی طبیعی افزایش یافته اســت، بر 
این اساس ســازمان جهانی بهداشت نیز استفاده از 
ســایر شــیوه ها و مکاتب درمانی را در حوزه  اعتیاد 

توصیه کرده است.
رئیس مرکــز تحقیقــات کارآزمایی بالینی طب 
 ســنتی دانشگاه شاهد اظهارداشــت: سال گذشته 
یک تحقیــق موفقیت  آمیزی درخصــوص اعتیاد 
و تاثیــر داروهای ســنتی در یکــی از زندان  های 
کشــور صورت گرفت و دو گروه کــه مدت  ها بود 
 مواد مخدر را تــرک کرده بودند مورد آزمایش قرار 

گرفتند. 
در این آزمایش برای یک گروه داروی طب سنتی 

و برای گروه دیگر دارونما استفاده کردیم. گروهی که 
دارونما دریافت کرد بازگشــت ۸۰ درصدی به مواد 
داشتند اما بازگشت به اعتیاد در گروهی که داروی 

طب سنتی را مصرف کردند، صفر بود. 
ناصری بیان داشت: افرادی که در زندان هستند 
کمترین میزان حمایت اجتماعی را دارند، دارو برای 
آنها خیلی مهم است، ولی همین مطالعه را با معتادان 
سرپایی کار کردیم و ۴۰ درصد پاسخ دریافت کردیم 

که البته باز هم قابل توجه است.
وی درخصــوص ادامه یافتن ایــن طرح گفت: 
مطالعات مربوط به نحــوه تاثیرگذاری این دارو در 
دانشــگاه تربیت مدرس انجام می  شود، برای ما مهم 
است که بدانیم این دارو در مغز چه تاثیری گذاشته 
است که چنین بازخوردی دریافت می  کنیم. مطالعات 
دانشگاه تربیت مدرس تا آزمایشات حیوانی پیش رفته 
است که یافته  های آن هم بسیار چشمگیر است. در 

واقع آزمایش این داروی طب سنتی بر روی موش ها 
تا صددرصد پاسخ داده است.

رئیس مرکــز تحقیقــات کارآزمایی بالینی طب 
سنتی دانشگاه شــاهد افزود: این مطالعات از سال 
۸۰ شــروع شده است و برای حصول به نتیجه تمام 
منابع طب قدیم را مطالعه کردیم. در وهله اول ۸ تا 
1۰ دارو مطرح شد و پس از مطالعات سم شناسی و 
کارآزمائی های بالینی که در بیمارستان روزبه انجام 
شــد، کارآزمایی بالینی بر روی انســان انجام شد و 

نتیجه ها بسیار امیدوارکننده بود.
ناصری گفت: طب ایرانی ســابقه 1۰ هزار ساله 
دارد، این در حالی اســت که طب چینی سابقه سه 
هزار ساله و طب یونانی سابقه ۷ هزار ساله دارد، ما 
1۴ هزار منبع مکتوب طب ایرانی داریم که مشکلات 
پزشکی را مطرح کرده است و باید از این ظرفیت در 

کنترل و درمان بیماری  ها استفاده کنیم.

 دبیرکل ســتاد مبارزه با موادمخدر گفت: لازم است تجهیزات 
نوین و پیشرفته داشته باشیم اما تحریم های ظالمانه آمریکا مانع از 

اقدامات مؤثرتر در مبارزه با موادمخدر است. 
به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با موادمخدر، اسکندر مومنی دیروز 
در مراســم بزرگداشت روزجهانی مبارزه با موادمخدر اظهارداشت: جمهوری 
اســلامی ایران در حــوزه مبارزه با موادمخدر در خط مقــدم قرار دارد و در 
حوزه های مقابله با عرضه، کاهش تقاضا، درمان، پیشــگیری و توانمند سازی 
بهبودیافتــگان به صورت توأمان و متوازن تلاش می کند. در واقع همه ارکان 

نظام جمهوری اسلامی ایران در امر مقابله، بسیج شده اند.
مومنــی افزود: ما در منطقه ای قرار داریم که ۹۰ درصد تریاک جهان در 
همسایگی کشور ما یعنی افغانستان تولید می شود و با ساختار موجود امکان 
مقابله با آن وجود نداشــت، بنابراین براســاس ابلاغ سیاست های کلان نظام 
از ســوی رهبر معظم انقلاب و رهنمودهای ایشــان که مبارزه با موادمخدر 
را جهادی بزرگ تلقی کرده اند، این ســتاد با همراهی، مشــارکت و عضویت 
بیش از ۲3 سازمان، وزارتخانه و نیروهای نظامی، انتظامی، قضایی و امنیتی 

فعال است.
 بالاترین میزان کشفیات موادمخدر متعلق به ایران است

با بیان اینکه بالاترین میزان کشــفیات موادمخدر متعلق به ایران است، 
گفت:  ریاست جمهوری نیز بلافاصله بعد از انتصاب در دوره جدید، جلسات 
ســتاد مبارزه با موادمخدر را به ریاست خود تشکیل دادند و مصوبات ستاد و 
سیاســت های کلان نیز در دوره جدید مشخص شد در حقیقت در این دوره، 

همه عناصر نظام در امر مبارزه با موادمخدر دخیل هستند.
مومنی ادامه داد: در کنار اقدامات مقابله ای، ســتاد مبارزه با موادمخدر 
در یک سال گذشته تلاش کرد تا سه رویکرد »مردم محوری«، »جهادی« و 
»اقدامات علمی و استفاده از شرکت های دانش بنیان« را در مجموعه اقدامات 

خود قرار دهد و در این مسیر پیشرفت های خوبی داشته است.
وی با اشاره به حوزه پیشگیری نیز گفت:  در این حوزه یکی از طرح های 
مهم، طرح یاری گران زندگی بود کــه با هماهنگی وزارت آموزش و پرورش 
در بیش از ۴۰ هزار مدرســه برای دانش آموزان، والدین و معلمان شــروع به 
کار کرد و تلاش داریم که تعداد مدارس را به بالای 1۰۰ هزار مورد برسانیم. 

نتیجه این اقدامات، توقف آهنگ رشد اعتیاد به موادمخدر در مدارس بود.
 نیاز به تجهیزات نوین و پیشرفته برای مبارزه با حجم عظیم موادمخدر

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان داشت: به صورت دستی با حجم 
عظیم موادمخدر نمی توان مبارزه کرد و حتماً باید تجهیزات نوین و پیشرفته 
داشــت، امروز بیش از ۷۰ درصد کشفیات موادمخدر در مرزهای شرقی و در 
هفت اســتان انجام می شود؛ همچنین بیش از ۷۰ درصد کشفیات به صورت 
تجهیزات فنی و اطلاعاتی انجام می شود؛ اما تحریم های ظالمانه آمریکا مانع 

از اقدامات مؤثرتر در مبارزه با موادمخدر است.
مومنی اظهار امیدواری کرد که با کمک همه دستگاه ها بتوانیم این مسیر 
رو به جلو را ادامه دهیم و ســطح زیر کشــت، تولید و قاچاق مواد مخدر در 
افغانســتان  که طی ۲۰ سال گذشته افزایش جدی داشته است، کاهش داد. 
در این خصوص لازم اســت سازمان ملل بر اساس وظیفه و با مشارکت همه 
کشــورهای جهان بر اساس مسئولیت مشــترک ، تلاش کند تا با جایگزینی 

کشت ، جامعه بشری را به دوری از اعتیاد سوق دهد.
وی افزود: لازم است همه کشورها با همکاری هم و با توجه به مسئولیت 
مشترکشان درخصوص افغانستان که به عنوان منشأ موادمخدر طی ۲۰ سال 
گذشــته هم سطح زیر کشــت، هم تولید و هم قاچاق در آن افزایش داشته 
است؛ تلاش کنند تا در این کشور، کشت جایگزین مورد توجه قرار بگیرد تا 

به جامعه بشری عاری از اعتیاد برسیم.

۱- شرکت توســعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد 
مناقصــه عمومي همزمــان با ارزیابي کیفي )یکپارچــه( یک مرحله اي 
تکمیل بخشــی از اســکلت ســالن ۶۰۰۰ نفــری گرگان به شــماره 
۲۰۰1۰۰1۰۹1۰۰۰۰1۹ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
)ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
  www.setadiran.irتدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را 
جهت شــرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 

مورخ 1۴۰1/۰۴/۰۵ مي باشد. 
2-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین 
شــرکت در فرآیند ارجــاع کار 11/۵۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یازده میلیارد 
و پانصد و نود میلیون ریال( و مطابق مفاد مندرج در ســامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرسwww.setadiran.ir  و اسناد 

مناقصه مي باشد.
3-برآورد هزینه اجراي کار: اجراي پروژه بر اساس فهارس بهاي سال 
1۴۰1 برابر ۲۷۹/1۴۲/۰3۷/۰۶1 ریال )دویســت و هفتاد و نه میلیارد 
و یکصد و چهل و  دو میلیون و ســی و هفت هزار و شصت و یک ریال( 
مي باشد. شایان ذکر است ضریب ارتفاع در این برآورد )فهارس بهاي سال 

1۴۰1( محاسبه نشده است.
* بر اســاس بند 1 و ۲ بخشنامه ۹۴/3۰۵۹3 مورخ ۹۴/۰3/۰۵ موضوع 
دســتور العمل مبلغ ظرفیت مجاز پیمانکاران براي شــرکت در مناقصه، 

ارزیابي کیفي و ارجاع کار ملاک عمل خواهد بود.
۴-مدت و محل اجرا: 1۲ ماه شمسي، استان گلستان، شهرستان گرگان
5-مهلت زماني دریافت اسنادمناقصه از سایت: از ساعت ۸:۰۰ الي 

1۹:۰۰مورخ 1۴۰1/۰۴/۰۵ لغایت 1۴۰1/۰۴/1۲
6-مهلت زماني ارســال پیشنهاد: ساعت 1۹:۰۰ ظهر روز یکشنبه 

مورخ 1۴۰1/۰۴/۲۶ مي باشد.
۷-زمان و محل بازگشایي پاکت ها: ساعت ۰۸:۴۰ صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1۴۰1/۰۴/۲۹ درکمیسیون مناقصه در مجموعه ورزشي انقلاب )تالار 
نصرت( پاکت های ارزیابی کیفی و )الف و ب و ج( از طریق درگاه سامانه 

  www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس
باز و خوانده مي شود.
8-رتبه مورد نیاز: 

الــف( گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه 3 ابنیه ، داشــتن 
رتبه هاي بالاتر بلامانع مي باشد. 

ب( داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشــی کشور به آدرس: تهران _ خیابان ولیعصر )عج( _ ابتداي 
اتوبان آیت اله هاشــمي رفسنجاني )نیایش( _ مجموعه ورزشي انقلاب _ 

ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور.
۱۰- اطلاعــات تمــاس مناقصه گزار جهــت دریافت اطلاعات 
بیشتردرخصوص اســناد مناقصه: مهندسین مشاور اروین معماری 
پارس به نشــانی: تهران_ شیراز جنوبی _ بلوار علیخانی )ونک پارک( _ 

پلاک ۵۸_ طبقه ۵ _ واحد ۹ _ تلفن: ۸۸۲1۹3۰۴-۸۸۶۰۰1۲۸-۹
۱۱-زمــان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شــرکت 
در فرآینــد ارجاع کار تا ســاعت 13:۰۰ بعد از ظهر روز ســه شــنبه 
مــورخ 1۴۰1/۰۴/۲۸ به دســتگاه مناقصــه گزار بــه آدرس تهران – 
خیابــان ولیعصر)عــج( – ابتداي اتوبان آیت اله هاشــمي رفســنجاني 
)نیایش( – مجموعه ورزشــي انقلاب – ســاختمان شــرکت توســعه و 
 نگهداري اماکن ورزشــي دبیرخانه تســلیم نموده و رسید آن را دریافت

 نمائید.
۱2-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: مرکز تماس: ۰2۱-۴۱93۴
۱3- دفتر ثبت نام: 88969۷3۷و85۱93۷68

* بازگشایي پاکت هاي مناقصه با هر تعداد شرکت کننده انجام خواهد شد.              
* هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه است.

* درج ایــن آگهي هیچگونه تعهدي براي دســتگاه مناقصه گزار ایجاد 
نمي نماید.

  http://iets.mporg.ir         پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات *
                     www.tanavar.ir شرکت توسعه ونگهداري و اماکن ورزشي کشور *
www.setadiran.ir    )سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد *

شرکتتوسعهونگهدارياماکنورزشيکشور
مدیرامورپیمانهاورسیدگیفنی شناسه آگهی: ۱339582

م الف ۱2۴6 

شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور 

)سهامی خاص(

فراخوانمناقصهعمومي
همزمانباارزیابيکیفي)یکپارچه(یکمرحلهاي
تکمیلبخشیازاسکلتسالن۶۰۰۰نفریگرگان

»تجدیدمناقصه«

ثبت سفارش کتاب های درسی پایه های اول ابتدایی، هفتم دوره 
اول متوسطه و دهم دوره دوم متوسطه از دیروز یکشنبه آغاز شد.

بــه گزارش خبرگزاری فارس، طبق تقویم زمانی ســفارش کتاب های 
درسی، برای سال تحصیلی 1۴۰۲-1۴۰1 ثبت سفارش گروهی و انفرادی 
کتاب های درســی پایه های اول دوره ابتدایی )عادی و استثنایی(، آمادگی 
مقدماتی )پیش دبستانی استثنایی(، پایه هفتم دوره اول متوسطه، پایه هفتم 
دوره اول متوســطه پیش حرفه ای استثنایی، پایه دهم دوره دوم متوسطه، 
پایه دهم دوره دوم متوسطه حرفه ای استثنایی از دیروز پنجم تیرماه آغاز 

شده و تا 11 شهریور ماه ادامه خواهد داشت.
 www.irtextbook.com یا www.irtextbook.ir ثبت نام از طریق مراجعه به سامانه 
به دو شــیوه فــردی و گروهی و برابــر جدول تقویم زمانی اعلام شــده 
 امکان پذیر است. هزینه کتاب های درسی در سامانه سفارش کتاب درسی

1۴۰۲-1۴۰1 بر اســاس مبلغ درج شده در پشت جلد کتاب های درسی 
محاسبه شده است. مدارس موظف  هستند هرچه سریع تر با ورود به سامانه 
فروش و توزیع مواد آموزشــی، نسبت به ثبت سفارش گروهی کتاب های 

درسی دانش آموزان اقدام کنند.
در شــیوه فردی، والدین دانش آموزان می توانند با مراجعه به ســامانه 
فروش و توزیع مواد آموزشی بخش سفارش دوره ای دانش آموزان و پرداخت 

الکترونیکی هزینه بسته آموزشی مورد نیاز خود را سفارش دهند.
برای ورود به سامانه کد ملی دانش آموز، »نام کاربری« و ۶ رقم سمت 
راست شماره سریال شناسنامه دانش آموز، »رمز عبور« ورود به سامانه است.

در شــیوه گروهی، مدیران مدارس می توانند از طریق سامانه سناد به 
بخش سفارش گروهی کتاب های درسی سامانه مذکور مراجعه کرده و به  

صورت جمعی نسبت به سفارش کتاب های درسی اقدام کنند.

ثبت سفارش کتب  درسی
 پایه های اول، هفتم و دهم آغاز شد

دو هنرمند تبریزی، تابلوفرشی زیبا با 
بیش از 3۰۰ رنگ و ده ها طرح با محتوای 
جام جهانی فوتبال 2۰22 بافتند تا هنر 

ایران زمین را به رخ جهانیان بکشند. 
به گزارش خبرگــزاری ایرنا، رضا لامعی، 
بافنده این تابلو فرش گفت: این تابلو فرش در 
ابعاد ۲ متر در 1۶۰ ســانتیمتر را در مدت دو 
ســال به همراه برادرش بافته است و در بافت 
آن بیــش از دو میلیون گره ترک بر تار و پود 

آن زده اند.
لامعی افــزود: در طراحی این فرش زیبا 
تلاش شــده است تمامی نشــانه ها و پرچم 
کشــورهای شــرکت کننده در مسابقات جام 
جهانی یک قرن گذشته به تصویر کشیده شود.

جلالی طراح این تابلــو فرش نفیس هم 
گفت: طراحی این فرش ۶ ماه طول کشــیده 
است و در این تابلوفرش علاوه بر نمادهای 3۲ 

کشور میزبان جام جهانی در 1۰۰ سال گذشته، 
نشان ها، توپ و همچنین لوگوی کشورهایی 
که از ســال 1۹3۰ تا ۲۰۲۲ میزبان مسابقات 
جام جهانی بودند و نیز ورزشگاه البیت قطر که 
افتتاحیه جام جهانی در آنجا برگزار خواهد شد 

را طراحی کرده اســت.  گفتنی است، این اثر 
نفیس هنری قرار اســت در اواخر آبان امسال 
همزمان با برگزاری مسابقات جام جهانی در 
کشور قطر به عنوان هنر اصیل ایرانی به معرض 

نمایش عموم گذاشته شود.

فرش نفیس جام جهانی فوتبال 2022 در تبریز بافته شد

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور 
با اشــاره به چالش انجام برخی اعمال 
درمانی از سوی پزشک نماها، گفت: راهکار 
برخورد با آنها شفاف نیست و هم قانون در 

این زمینه بسیار ضعیف است.
محمد رئیس زاده در گفت وگو با ایســنا، 
درباره فعالیت پزشــک نماها، اظهار داشــت: 
باید توجه کرد که آسیب مداخلات غیر مجاز 
در درمان مردم، بیش از حوزه هایی است که 
پزشــکان مرتکب قصور می شوند. یک نکته 
مثبتی کــه در جامعه پزشــکی وجود دارد، 
این اســت که در جامعه پزشکی راهکار برای 
شــکایت وجود دارد و شفاف است؛ به طوری 
که اگر کسی از پزشکی که درمانش را انجام 
داده، شکایت دارد، می تواند کارش را پیگیری 
کند، اما درخصوص کسانی که پزشک نیستند، 
و در حوزه سلامت مداخلات غیر مجاز دارند، 
هم به مراتب آمار بیشــتر است و هم راهکار 
شفاف نیست و جایی برای مراجعه و شکایت 
وجود ندارد و هم قانون در این زمینه بســیار 
ضعیف اســت. به عنوان مثــال اگر فردی در 
حوزه ســلامت مداخله غیرمجاز انجام دهد، 
هر آسیبی که به فرد بزند، حداکثر جریمه اش 
1۰ میلیون تومان است و جالب است که این 
جرایم از چندین ســال قبل که مصوب شده، 
متناسب با تورم رشــد هم نکرده و بنابراین 
اصلا بازدارنده نیست. در این زمینه ما داریم 
کار را با وزیر دادگستری و رئیس قوه قضائیه 
و مجلــس، پیگیری می کنیم کــه مجازات 

مداخلات غیر مجاز در حوزه سلامت بازدارنده 
شود. آسیب های این بسیار زیادتر از قصور در 

حوزه پزشکی است.
 لزوم اصلاح قانون 

در برخورد با پزشک نماها
رئیس زاده افزود: بر این اســاس گام اول 
اصلاح قانون بوده و آگاهی دادن به مردم نیز 
گام دوم است. انتظار داریم که وقتی مردم به 
جایی برای اقدامات درمانی مراجعه می کنند 
حتما مجوزهای مربوطه را ببینند و هوشــیار 
باشــند و بررسی کنند که آیا این کلینیک یا 
مطب مجوز انجام چنین اقدام درمانی را دارد یا 
خیر و اگر مجوز دارد، تاریخش نگذشته باشد، 
تاریخ پروانه مطب، کلینیک و آزمایشــگاه و... 
نگذشته باشد و فردی که می خواهد یک اقدام 
درمانی را انجام دهد، مجوز این کار را دارد یا 
خیر. بنابراین آگاهی دادن به مردم بسیار مهم 
است که آسیب کمتری ببینند و حتما هم باید 

قانون اصلاح شود.
 برای شکایت از پزشک نماها
 به کجا باید مراجعه کرد؟

وی ادامه داد: در عین حال سازمان نظام 
پزشکی مرجع رســیدگی به شکایت از افراد 
عضو سازمان است. در زمینه افراد پزشک نما 
برای شکایت باید به دادسرا مراجعه شود. در 
مواردی هم که مطرح شده دانشگاه های علوم 
پزشکی و سازمان نظام پزشکی اقدام و بررسی 
کردند، اما بازدارنده نیست و متاسفانه برخی از 
این افراد از جاهایی حمایت می شوند. بنابراین 

حتما باید به بحث اصلاح قانون و آگاهی دادن 
به مردم در این حوزه توجه شود.

 به نام پزشک به کام دستیار!
رئیس ســازمان نظام پزشکی بیان داشت: 
اینکه کســی به عنوان دستیار پزشک و کنار 
پزشک کار کند، تخلف نیست، اما اگر دستیاری 
به نام یک پزشــک کار کند، تخلف اســت. ما 
تعدادی پزشک نما داریم که با حوزه های مربوطه 
وضعیت این موضوع را پیگیری می کنیم. مثلا 
فرد تکنیسین است و به نام یک جراح به صورت 
مستقل اقدام درمانی را انجام می دهد. این تخلف 
است و پیگیر آن هم هستیم، اما اگر پزشک ناظر 
باشد و کمک داشته باشد، موضوع روتینی بوده و 
تخلفی هم رخ نداده است. در حوزه پزشک نماها 
کشف هم به راحتی نیست. باید ناظر اتاق عمل 
در لحظه، وارد اتاق عمل شــود تا متوجه شود 
که یک پزشک نما دارد عملی را انجام می دهد 
و اثبات هم شود که در آن لحظه پزشک اصلی 
نبوده است. این کار معاونت های درمان است و 
اگر گزارش کنند بررسی می شود. در این زمینه 
با دادسرای جرایم ویژه پزشکی هم جلساتی را 
داشتیم که برخوردها با این موارد تشدید شود.
رئیس زاده گفت: مــردم می توانند قبل از 
مراجعه به پزشــک، به ســایت سازمان نظام 
پزشــکی مراجعه کنند. نام اعضای ســازمان 
نظام پزشــکی با تاریخ پروانه مطب و رشــته 
تخصصی اش در ســایت قرار دارد و مشخص 
می شود که پزشک عضو سازمان نظام پزشکی 

هست یا خیر.

روایت رئیس کل نظام پزشکی از چالش پزشک نماها و جریمه حداکثر ۱0 میلیون تومانی!

پلیس امارات از کشف و ضبط بیش از 
6 کیلوگرم ماری جوانا در فرودگاه دوبی 

خبرداد.
به گــزارش ایســنا، پلیس امــارات در 
گزارشــی اعلام کــرد که نیروهــای امنیتی 
فرودگاه بین المللی دوبی موفق شدند از یک 
مسافر آفریقایی بیش از ۶ کیلوگرم موادمخدر 

از نوع ماری جوانا را کشــف و ضبط کنند. براســاس این گزارش، این مسافر 
با روشــی شگفت انگیز و عجیب ماری جوانا را در بسته های کره بادام زمینی 

جا سازی کرده بود که مورد شناسایی قرار گرفت و دستگیر شد.
بر اســاس اعــلام پلیس امارات، متهم دســتگیر شــده از اتباع یکی از 

کشورهای آفریقایی است و به جرم خود اعتراف کرده است.

کشف»ماریجوانا«
ازبستههای

کرهبادامزمینی

دوبی

یک دختر پنج ماهــه در آمریکا به 
ضرب گلوله کشته شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، پایگاه 
اینترنتی روزنامه سراسری »یو.اس. ای. تودی« 
به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس اعلام کرد 
دختر پنج ماهه ای در قسمت عقب ماشینی در 
محله ای در ساوت ساید شیکاگو به ضرب گلوله 
کشته شد. به گفته پلیس و دفتر بازرسی پزشکی شهرستان کوک، این نوزاد، 
عصر جمعه هنگام شلیک گلوله از یک وسیله نقلیه دیگر در محله ساوت شور 

از ناحیه سر مورد اصابت قرار گرفت.
سیسیلیا به بیمارستان منتقل شد، اما در آنجا جان داد. پلیس شیکاگو 
اعلام کرد مرد ۴1 ســاله ســوار بر خودروی دیگر هم پس از جراحات گلوله 
در نزدیکی چشمش به بیمارستان منتقل شد و در وضعیت خوبی قرار دارد.

تاکنون هیچ فردی در ارتباط با این تیراندازی بازداشــت نشــده است و 
مقامات جزئیاتی در مورد علت تیراندازی یا کیفیت آن ارائه نکرده اند. پلیس 

روز شنبه اعلام کرد که خبری برای به روزرسانی ندارد.
این نوزاد یکی از کم ســن و ســال ترین قربانیان خشونت با اسلحه در 
شــیکاگو اســت. به گفته ناتالیا درویانی، ســخنگوی دفتر معاینه پزشکی 

شهرستان کوک، او چهار روز دیگر ۶ ماهه می شد.

دختر۵ماهه
قربانیخشونت

مسلحانه

آمریکا

با رأی اعضای شورای اسلامی شهر تهران، 
خیابان قائن در منطقه ۱2 به نام شهید »حسن 

صیاد خدایی« تغییر کرد.
به گزارش خبرگزاری ایرنا، اعضای شــورای 
اســلامی شــهر تهران دیروز در جریان هفتاد و 

سومین جلسه شــورای شهر بررسی صورتجلسه 
کمیسیون نامگذاری را در دستور کار قرار داده و سه 
معبر را به نام شهدا تغییر نام دادند. بر این اساس، 
خیابان قائن در منطقه 1۲ به نام شهید حسن صیاد 
خدایی که ماه گذشته ترور شد و خیابان یکم واقع 

در منطقه پنج پایتخت با حفظ شماره به نام شهید 
ذبیح اله نعمت اللهی تغییر کرد. همچنین اعضای 
شورای شهر میدانی واقع در منطقه پنج حدفاصل 
بلوار فردوس و خیابان شهید مالکی را به نام شهیده 

فاطمه جعفریان دهنوی مزین کردند.

شورای شهر تصویب کرد

نامگذاری معبری در منطقه ۱2 تهران به نام شهید »صیاد خدایی«

دادستان کل کشور گفت: نباید اجازه 
دهیم که افراد برای تخلفات ساختمانی از 

اراذل استفاده کنند.
فــارس،  خبرگــزاری  گــزارش  بــه 
حجت الاسلام محمدجعفر منتظری در جلسه 
روز گذشــته شورای شهر تهران با بیان اینکه 
 استفاده از اراذل و اوباش در تخلفات ساخت و ساز 

اتفاق عجیبی اســت، افزود: درخواســت من 
این است در تهران و حومه شهر، این موضوع 
حتماً به دادســتانی گزارش داده شود. نباید 
اجازه دهیم که افراد برای تخلفات ساختمانی 

از اراذل استفاده کنند.
وی بــا تأکیــد بر اینکه هــم افزایی بین 
دستگاه ها درخصوص آلودگی هوا لازم است، 

اظهارداشــت: این موضوع در معاونت حقوق 
عامه در دستور کار است و ما آمادگی لازم را 
داریم که در این زمینه همکاری لازم را داشته 
باشیم. در دادسرای تهران از دادستان خواهیم 
خواست که فردی را مسئول صیانت از حقوق 
عامه مردم قرار دهد امــا این موضوع نیاز به 

مطالبه گری شورا دارد.

دادستان کل کشور:

استفاده از اراذل و اوباش در تخلفات ساخت و ساز اتفاق عجیبی است


